02/06/2025 

Leticia Lavayen 
Dirección de Tesorería  

Remito a Ud. a efectos de su conocimiento e intervención. 

Se informa que los montos netos correspondientes a la Liq. N° 3025 ADIC MAYOR 

PRODUCTIVIDAD MAYO 2025 asciende a la suma total de $9.816.273,65 (Nueve millones 
ochocientos dieciséis mil doscientos setenta y tres con 65 ctvs.)  

CREDICOOP  

OTROS BANCOS 

9.816.273,65 

TOTAL 

9.816.273,65